Обществу с ограниченной
ответственностью «ТомскАгро»

ФЕДЕРАЛЬНАЯ
АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ
Федеральной антимонопольной

службы
по Республике Хакасия

ул. Вяткина, 3, г. Абакан, 655017
тел. (3902) 22-27-59. факс (3902) 22-62-55

e-mail: tol9@fas.gov.ru

1 5 ДЕК УП18 № a V S S / qI C

пр. Фрунзе, д. 20, офис 417, г.Томск,
634029;

а/я 3314, г. Томск, 634029

tagro_70@mai 1. ru

На № ________ от
Уведомление

о месте и времени рассмотрения жалобы
Настоящим уведомляю о том, что жалоба ООО «ТомскАгро» на

действия организатора торгов - Государственного комитета по охране
объектов животного мира и окружающей среды Республики Хакасия, при
проведении открытого аукцион в электронной форме на право заключения
охотхозяйственного соглашения (номер извещения 301016/2947301/03)
принята к рассмотрению, которое состоится 21 декабря 2016 года в 14
часов 30 минут местного времени по адресу: г. Абакан, ул. Вяткина, 3,
кабинет 301.

Уведомление о месте и времени рассмотрения жалобы также размещено
на официальном сайте Управления Федеральной антимонопольной службы
по Республике Хакасия http://hakasia.fas.gov.ru/.

Явка представителя ООО «ТомскАгро» обязательна.
Также сообщаю, что на рассмотрение указанной жалобы, в случае

участия директора Общества, необходимо иметь при себе документ,
удостоверяющий личность, и копию документа, подтверждающего
назначение на должность. В случае участия на данном рассмотрении иного
представителя Общества -  надлежащим образом оформленную доверенность
на участие в рассмотрении этой жалобы и документ, удостоверяющий
личность этого представителя.

Кроме того, в случае невозможности направления представителя
Общества для участия в рассмотрении жалобы, прошу Вас направить
соответствующее письмо о рассмотрении жалобы в отсутствие представителя
по факсу: 8 (3902) 22-62-55, и почтой.

Вр.и.о руководителя управления О.ВЛ^ирокова

Лилия Станиславовна Сандан-оол
(83902) 22-66-21

mailto:tol9@fas.gov.ru
http://hakasia.fas.gov.ru/